ERSATZTEILLISTE
VARI T-19/T-19.1

Pos. [Nummer Zeichnung ArtikeIlNr. [Name Stk.
* 1532 9 3282 001 3 {1-866-0001-S Getriebe T-19 komplett (1970-1974)
** 1532 8 3296 001 3 Getriebe T-19.1 komplett (seit 1975)

1 DIN 6503 Dichtring B10 28x35x6 1
2 [532 09220 006 3 [4-866-0065 127012 |Unterlegscheibe 1
3 CSN 02 2931 126503 |Sicherungsring 35 1
4 1532 09620 001 3 [4-866-0066 Dichtung 1
5 CSN 02 4665 124508 |Lager 3202 1
6 [532 09220 001 3 |4-866-0059 124008 |Ausgleichsscheibe 3
7 53203115003 3 |3-866-0031 Kegelritzel 1
8 Cis. 1306 Kappe "ALLIGARO" 1
9 00.75.030-0 Entluftungsventil 1
10 CSN 02 9312.2 Dichtring 14x18 1
11* 1532 9 8626 001 3 |4-866-0079-P 124003 |Olmessstab 1
11** 1532 9 8626 001 3 124003 [Olmessstab komplett 1
12* CSN 02 2930 Sicherungsring 22 2
13 [532 0 9220 003 3 [4-866-0061 124009 |Deckel 2
14 BIFgSLD Dichtring 25x47x8 2
15 CSN 02 2931 126504 |Sicherungsring 47 2
16* 1532 0 9220 002 3 |4-866-0060 Ausgleichsscheibe 3
16** 1532 0 9220 032 3 Ausgleichsscheibe 3
17 CSN 02 4630 124504 |Lager 16 005 2
18 [532 0 9220 001 3 |4-866-0059 124008 |Ausgleichsscheibe 3
19 1532 0 3221 001 3 |3-866-0027 124005 |Schneckenrad 1
20" [532 0 9846 001 3 |4-866-0057 Druckfeder 3
20** 1532 0 9746 001 3 124503 |Druckfeder 3
21 [532 9 3616 001 3 |4-866-0108-D 124006 |Mitnehmerscheibe komplett 1
22 1532 0 3824 001 3 [4-866-0058 124007 |Schneckenradwelle 1
23 |[532 03253 001 3 |0-866-0002 124004 |Kasten 1
24 CSN 02 2156 106528 |Stift 5x16 2
25* CSN 02 1101.25 Schraube M8x15 4
25** CSN 02 1103.20 | 106547 [Schraube M8x16 4
26 CSN 02 1740.02 [ 104574 |Unterlegscheibe 8,2 6
27 153203910 001 3 [4-866-0087 126005 |Deckel 1
28 |[532 09620 002 3 |4-866-0086 124514 |Dichtung 1
29* CSN 02 1403.25 Mutter M20x1,5 1
29** CSN 02 1403.21 | 126507 |Mutter M20x1,5 1
30 [532 09231 001 3 |4-866-0064 124016 |Sicherungsblech 1
31 [532 03125003 3 |3-866-0028 Kegelrad 1
32 |532 09220 005 3 |4-866-0063 Ausgleichsscheibe 3
33 CSN 02 2931 126505 |Sicherungsring 52 1
34* CSN 02 1101.25 Schraube M8x25 2
34 CSN 02 1103.20 [ 110525 |Schraube M8x25 2
35 Magura 126500 |Durchfuhrung HDE 6 1
36 [532 0 3621 001 3 |3-866-0034 124018 |Kupplungsscheibe 1
37 CSN 02 1740.02 Unterlegscheibe 12,2 1
38 CSN 02 1403.25 | 126508 |Mutter M12x1,5 1
39 CSN 02 2562 126509 |Keil 4e 7x4x16 1
40 [532 98016 002 3 |4-866-0070-D 126004 |Schraubung komplett 1
41 1532 0 8021 001 3 |4-866-0076 Uberzug 1
42 (532 08011 001 3 |4-866-0077 124021 |Sicherheitsbolzen 1
43 CSN 02 1401.25 | 195554 [Mutter M5 1
44 (532 0 9746 002 3 |4-866-0072 124511 |Zugfeder 1
45* [532 0 8040 001 3 |4-866-0099 Halter 1
45** (5632 0 1330 003 3 127030 |Halter 1
46* CSN 02 1745.2 Unterlegscheibe 10,2 4

nur Teile mit einer ArtikelNr.

* - nur fur T-19 konnen heute noch lieferbar sein

** . nur fiir T-19.1 Seite 1/4 (solange der Vorrat reicht)



ERSATZTEILLISTE
VARI T-19/T-19.1

46** CSN 02 1740.05 [ 106530 |Unterlegscheibe 10,2 4
47 CSN 02 1101.55 | 106535 [Schraube M10x40 4
48 CSN 02 1401.25 Mutter M10 4
49 CSN 02 5181.21 | 124524 [Kugel 25 1
50 [532 09020 001 3 |4-866-008 Fihrung 1
51* 1532 0 9746 004 3 |4-866-0090 Druckfeder 1
51** CSN 02 6020.0 124500 |Feder 1,25x11,25x28x8,5 1
52 [532 03711 001 3 |4-866-0089 Begrenzungsbolzen 1
53 CSN 02 2173 Stift 3x25 1
54 1532 9 8016 001 3 |4-866-0067-D Welle komplett 1
55* 1532 0 9620 003 3 |4-866-0005 Dichtring 1
55** CSN 02 9281.2 124510 |Dichtring 12x2 1
56 CSN 02 2562 Keil 6e 7x6x14 1
57 1532 0 3726 001 3 |2-866-0004 Armhiilse 1
58 [532 03215001 3 |2-866-0003 Schneckenwelle 1
59* CSN 02 1183.22 Schraube M8x10 1
59** CSN 02 1183.22 Schraube M8x16 1
60 532 09020 002 3 |4-866-0011 110021 |Feststellschraube 1
61 CSN 02 1401.25 | 106525 |Mutter M14x1,5 1
62 |532 09840 001 3 |4-866-0039 Schraube mit Griff 1
63* [532 0 9016 002 3 |4-866-0085 Schraube mit Spitze 1
64 CSN 02 4637 124507 |Lager 6304 1
65* [532 0 9220 004 3 |4-866-0062 Ausgleichsscheibe 3
65** 1532 0 9220 004 3 Ausgleichsscheibe Starke = 0,1-0,2-0,3 3+3+3
66 CSN 02 2931 126505 |Sicherungsring 52 1
67 532 03340 001 3 |4-866-0091 Platte 1
68 [532 9 8074 001 3 |4-866-0074-D Bowdenzug des Radantriebs 1
69 532 0 8021 002 3 |4-866-0084 Distanzrohr 1
70 CSN 02 3680 110517 |Kugel Il Durchm. 7,938 1
71 Magura Hebel mit Sperre 1
72* CSN 02 1403.25 | 126508 |Mutter M12x1,5 1
73* 1532 0 9746 003 3 |4-866-0073 110505 |Kupplungsfeder 1
73** CSN 02 6020.0 Feder 1,25x7,55x28x13,5 1
74 CSN 02 2930 126502 |Sicherungsring 30 1
75 CSN 02 4633 Lager 6006 1
76 UN 02 9401 124515 |Dichtring 36x55x8 1
77 CSN 02 2931 126503 |Sicherungsring 35 1
** CSN 02 9310.3 106539 |Dichtring 14x18 (zur Pos. 61) 1
* 15329 1796 001 3 |1-866-003-S Antriebsachse T-325 zu T-19
1 CSN 02 1401.25 | 106529 [Mutter M10 1
2 CSN 02 1740.5 106530 |Unterlegscheibe 10,2 1
3 15320 1726 002 3 |4-866-0096 Deckel 1
4 153299316 010 3 [4-866-0230-D 124026 |Sicherungsschenkel 1
5 [5329 1770 002 3 |2-866-0010-D Gummiertes Rad rechts 1
6 5329 1642 003 3 |3-866-0040-D 124027 |Radmanschette komplett rechts 1
7 15329 1642 001 3 [3-866-0039-D 124025 |Radmanschette komplett links 1
8 [5329 1770 001 3 |2-866-0005-P Gummiertes Rad links 1
** Antriebsachse zu T-19.1
1 CSN 02 1401.25 [ 106529 [Mutter M10 1
2 CSN 02 1740.05 | 106530 [Unterlegscheibe 10,2 1
3 [532 09226 002 3 124002 |Unterlegscheibe 1
4 153299316 010 3 124026 |Achsschenkel 1
5 [5329 1770001 3 Gummiertes Rad 2
6 |5329 1642003 3 124027 |Radmanschette komplett rechts 1
7 153291642 001 3 124025 |Radmanschette komplett links 1
ohne Abb. 124029 |zwischenstiick fiir Zapfwelle fir heutige Anbaugeréte 1

* - nur fir T-19
** o nur fir T-19.1

nur Teile mit einer ArtikelNr.

konnen heute noch lieferbar sein

Seite 2/4

(solange der Vorrat reicht)



ERSATZTEILLISTE
VARI T-19/T-19.1

36 33 L 42 43 Luk 45 46 L7

T-19
(1970-1974)
)
9
DG -
% 15 16 19 18 19 20 21 2223 26 | .r
L AD AN | )

xzéégggzﬁw)_‘

nur Teile mit einer ArtikelNr.

* - nur fir T-19 konnen heute noch lieferbar sein
** . nur fiir T-19.1 Seite 3/4 (solange der Vorrat reicht)



ERSATZTEILLISTE
VARI T-19/T-19.1

nur Teile mit einer ArtikelNr.
* - nur fiir T-19 konnen heute noch lieferbar sein
** - nur fiir T-19.1 Seite 4/4 (solange der Vorrat reicht)




